

עבור מר איתמר ניר

סמנכ"ל פגסוס

השלום לך!

לפני כשבוע חזרנו מטיול מעצים ומרגש מתת-היבשת הודו ונפאל. (20.3-7.4.2018). כאחת שמטיילת רבות בעולם ובכל קצווי תבל, יכולה לציין שחווית הטיול בהודו ונפאל היא המעצימה ביותר שעברתי.

תת היבשת הענקית, הצבעונית והרעשנית משפיעה על המטייל בה עוצמות נפש מבלי שאנו חשים בכך. מוטי המדריך המוכשר פקח את עינינו בכישרון רב וגרם לנו לחוש, להתמזג קמעה, להבין, להריח ולראות מעבר לניגלה. מוטי באהבתו הרבה למקום עצום ומשוגע זה, השכיל להעביר לנו מתחושותיו בעוצמה שלא תתואר! מוטי הוא חלק מהודו, לרגע היה נדמה לי שהוא כה נטמע בתרבותה ורב גווניותה של תת היבשת שחשבתי שאולי הוא בכלל הודי שהתחפש לישראלי. (?)...

קבלות הפנים שהוא זוכה להן בהודו ונפאל, הקשר שלו עם המקומיים, יכולת התיקשורת שלו עם כל האנשים, מכל רבדי הקשת. מפקידי בתי המלון, אנשים בתפקידים שונים בהם ניפגשנו, אנשי חב"ד, מנהלים, תושבים מקומיים עד פשוטי העם בכפרים הנידחים. כיבדוהו וקיבלו את פניו, פנינו, בחום ובזרועות פתוחות.

בזכותו של מוטי התמזגנו לא פעם באווירה המשכרת של המקומות האקזוטיים עם התעלמות כמעט מוחלטת מהטינופת, הסחי והרפש אשר פשו בכל קרן רחוב ובכל פינה. מוטי גרם לנו להבין מהי העצמה רוחנית והארה וניסה להחדיר לנו ולו במעט את תעצמות הנפש ההודית, הסבלנות ואורך הרוח של ההודים, אנשים מדהימים אשר לכל מקום אשר פנינו קיבלו את פנינו כאילו ובני משפחתם אנו!

למוטי ידע נרחב ביותר באשר להודו ונפאל! מעבר לכך יש לו יכולת אירגונית מושלמת! כל התיכנונים, הפעילויות, לוחות הזמנים אשר לא פעם היו מלחיצים מומשו בצורה המושלמת ביותר! הוא ניחן באירגון הפעילויות המגוונות בצורה היפה, הטובה והנינוחה ביותר! לא היה אדם אשר ביקש ממנו דבר מה ולא נענה! במשך תשעה עשר הימים חוינו עם מוטי פעילויות לתשע עשרה שנים...

מודה כמובן לחברת פגסוס אשר נתנה למוטי היכולת להתנהל עימנו בצורה זו. על בתי המלון הנפלאים, ההסעות שעמדו לרשותינו וכמובן על כל הסידורים והנהלים מאחורי הקלעים. לא שכחתי את הברכה החמה לפסח וכל אותן ההפתעות והכייפים אשר מוטי וודאי בסיוע החברה השפיע עלינו. סיורי הגמלים, הפילים, הריקשות, הטיסות ואף הנסיעה ברכבת... טיסות הפנים המייגעות על אטימותם של הפקידים ההודים רוככה לא פעם ע"י מוטי אשר ידע לא פעם "ללחוץ" על הנקודות הנכונות. ברצוני להודות לכם, חברת פגסוס על שאיפשרתם לי (וגם לאחותי שהצטרפה אלי) לחוות טיול זה ולך מוטי היקר תודה מקרב לב על הקניית הידע.

ידינה חן

תל-אביב

15.4.2018